
63 AVIGNON - AIX-EN-PROVENCE

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 2 JANVIER 2024 Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

A D A D D A-H A A

AIX EN Pce - Gare Routière 06:35 08:00 11:30 13:00 17:15 18:00 19:10 08:00 11:30 13:00 17:15 08:00 13:00 17:15

AIX EN Pce - Sous Préfecture 06:37 08:02 11:33 13:03 17:20 18:05 19:12 08:02 11:33 13:03 17:20 08:02 13:03 17:20

AIX EN Pce - La Beauvalle 06:39 08:04 11:35 13:05 17:23 18:08 19:14 08:04 11:35 13:05 17:23 08:04 13:05 17:23

AVIGNON - Péage Avignon Sud 07:24 08:49 12:20 13:51 18:10 18:58 20:01 08:49 12:20 13:51 18:10 08:49 13:51 18:10

AVIGNON - Lycée Agricole 07:29 08:55 12:25 13:56 18:16 19:04 20:06 08:55 12:25 13:56 18:16 08:55 13:56 18:16

AVIGNON - Cité SNCF / Casarès 07:36 09:02 12:32 14:03 18:26 19:14 20:13 09:02 12:32 14:03 18:26 09:02 14:03 18:26

AVIGNON - Limbert 07:41 09:08 12:38 14:08 18:33 19:21 20:18 09:08 12:38 14:08 18:33 09:08 14:08 18:33

AVIGNON - Gare Routière PEM 07:46 09:15 12:42 14:12 18:40 19:28 20:23 09:15 12:42 14:12 18:40 09:15 14:12 18:40

A A-H D A A D D A B-E

AVIGNON - Gare Routière PEM 06:30 07:15 08:00 11:30 14:30 17:30 18:55 08:00 14:30 17:30 18:55 08:00 17:30 18:25 18:55

AVIGNON - Limbert 06:34 07:19 08:05 11:35 14:35 17:36 19:00 08:05 14:35 17:36 19:00 08:05 17:36 18:29 19:00

AVIGNON - Cité SNCF / Casarès 06:39 07:24 08:11 11:41 14:41 17:44 19:05 08:11 14:41 17:44 19:05 08:11 17:44 18:35 19:05

AVIGNON - Lycée Agricole 06:47 07:31 08:21 11:50 14:49 17:54 19:12 08:21 14:49 17:54 19:12 08:21 17:54 18:43 19:12

AVIGNON - Péage Avignon Sud 06:52 07:37 08:27 11:55 14:54 18:04 19:17 08:27 14:54 18:04 19:17 08:27 18:04 18:50 19:17

AIX EN Pce - La Beauvalle 07:42 08:28 09:13 12:41 15:40 18:52 20:03 09:13 15:40 18:52 20:03 09:13 18:52 19:40 20:03

AIX EN Pce - Sous-Préfecture 07:45 08:30 09:15 12:43 15:42 18:55 20:05 09:15 15:42 18:55 20:05 09:15 18:55 19:42 20:05

AIX EN Pce - Gare Routière 07:49 08:35 09:17 12:46 15:45 19:00 20:07 09:17 15:45 19:00 20:07 09:17 19:00 19:47 20:07

Notes Transporteur : 

A - Ne circule pas les jours fériés TRANSDEV VAUCLUSE

B - Circule uniquement en période scolaire 173, rue du Petit Gigognan

D - Ne circule pas les 25 décembre, le 1er janvier et le 1er mai ZI de Courtine - CS90511

E - Les départs des dimanches 31/03, 19/05, 10/11 sont décalés aux lundis 01/04, 20/05, 11/11 84908 AVIGNON CEDEX 9

H - Du 02/01 au 07/07 et du 26/08 au 31/12 Tél : 04 32 76 00 40

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les 

meilleures conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous 

recommandons d'effectuer une réservation 36h avant votre départ auprès 

du service-clients.

DimancheSamediDu lundi au vendredi

DimancheSamediDu lundi au vendredi

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 04 13 94 30 50

zou.maregionsud.fr


